
 

UNIVERZITA KARLOVA 
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 
alej Svobody 76, 323 00 Plzeň 
IČ: 00216208 

 

1 
 

 

Vyhlašovatel výběrového řízení na prodej nemovitých věcí tvořící 
„areál původního děkanátu Lékařské fakulty v Plzni“: 
Univerzita Karlova 
IČ: 00216208 
jednající součástí: Lékařská fakulta v Plzni, alej Svobody 76, 323 00 Plzeň, 
zastoupená: prof. MUDr. Jindřichem Fínkem, Ph.D., MHA, děkanem fakulty, 
jenž byl pověřen vyhlášením a organizací tohoto výběrového řízení na základě pověření  
č.j. UKRUK/503025/2022 ze dne 19. 10. 2022, 
(dále také jen jako „vyhlašovatel“) 
 
Poradci vyhlašovatele pro organizaci výběrového řízení na prodej nemovitých věcí tvořící 
,,areál původního děkanátu Lékařské fakulty v Plzni“: 
Česká spořitelna, a.s. 
IČ: 45244782 
se sídlem: Olbrachtova 1929/62, Praha 4, PSČ 144 00 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 1171 
zastoupená: Ing. Janem Šnajdrem, ředitelem infrastrukturního poradenství 
společně s  
I.E.T. Reality, s.r.o. 
IČ: 25538942 
se sídlem: náměstí Svobody 18, Brno, PSČ: 602 00  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. C 31677 
zastoupená: Bc. Tomášem Indrákem, prokuristou 
(Česká spořitelna, a.s. a I.E.T. Reality, s.r.o. společně dále také jen jako „poradce vyhlašovatele“) 
 

 
ROZHODNUTÍ VYHLAŠOVATELE O ZMĚNĚ PODMÍNEK VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NA 

PRODEJ NEMOVITÝCH VĚCÍ TVOŘÍCÍ „AREÁL PŮVODNÍHO DĚKANÁTU 
LÉKAŘSKÉ FAKULTY V PLZNI“ 

 
I. Vyhlašovatel se tímto v souladu s čl. 10 Podmínek výběrového řízení na prodej nemovitých 
věcí tvořící “areál původního děkanátu Lékařské fakulty v Plzni“, (dále také jen jako “Podmínky 
výběrového řízení“), rozhodl změnit podmínku výběrového řízení uvedenou v první 
větě předposledního odstavce čl. 6 Podmínek výběrového řízení tak, že tato podmínka výběrového 
řízení nově zní takto: 

Pokud nebudou nejpozději do 10:00 hod. dne 12. 12. 2022 řádně splněny všechny podmínky pro účast 
ve výběrovém řízení stanovené v tomto článku 6., nebude k projevení zájmu o účast v tomto 
výběrovém řízení přihlíženo a zájemci o koupi předmětu prodeje nebude umožněno aktivně se 
zúčastnit průběhu elektronické aukce. 

II. Vyhlašovatel se současně v souladu s čl. 10 Podmínek výběrového řízení rozhodl změnit 
podmínky výběrového řízení uvedené v prvním odstavci čl. 7 Podmínek výběrového řízení tak, že 
tyto podmínky výběrového řízení nově zní takto: 

Místo konání     https://www.aukcerealit.com 
Datum konání    13. 12. 2022 



 

UNIVERZITA KARLOVA 
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 
alej Svobody 76, 323 00 Plzeň 
IČ: 00216208 

 

2 
 

 

Zahájení elektronické aukce  13 12. 2022 v 09:00 hod. reálného času aukční síně 
Ukončení elektronické aukce 13 12. 2022 v 10:00 hod. reálného času aukční síně 
V případě, že dojde k platnému navýšení nabídky v posledních 2 minutách, ukončení elektronické 
aukce se prodlouží vždy o další 2 minuty od posledního platného navýšení nabídky do té doby, než 
uplyne dvouminutový časový interval od poslední platné nabídky, která se takto stane nabídkou 
vítěznou. 
 
Ostatní Podmínky výběrového řízení zůstávají tímto Rozhodnutím vyhlašovatele o změně podmínek 
výběrového řízení na prodej nemovitých věcí tvořící „areál původního děkanátu Lékařské fakulty v 
Plzni“ nedotčeny. 

 
 
 

V Praze dne 25. 11. 2022        
 
 
 
 
 
prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D., MHA,    

 děkan fakulty 


		2022-11-25T12:19:06+0100
	Prof. MUDr. Jindřich Fínek Ph.D.




